
Specifikace

Pevná podložka pod myš OMEN by HP 200

Nízké tření. Vysoká rychlost.

Pokud chcete porazit soupeře, vysoká rychlost je nezbytností. S podložkou pod myš OMEN by HP můžete díky nízkému
tření, odolnosti a tvrdému povrchu hrát bleskovou rychlostí a dosáhnout optimálního výkonu snímače. Ideální pro hráče,
kteří požadují vysoké DPI a přesné pohyby.

Méně práce. Více úspěchů
Díky ultranízkému povrchovému tření je tato podložka pod myš ideální
pro hráče, kteří požadují vysoké DPI. Myší můžete pohybovat s
minimálním úsilím a minimem chyb.

Konzistentní textura. Optimální výkon
Čistý, konzistentní povrch této podložky pod myš umožňuje snímačům
přenést pohyb přímo do kurzoru a zajistit tak optimální výkon.



Specifikace

Pevná podložka pod myš OMEN by HP 200

Funkce

Žádné chyby
Gumová základna poskytuje stabilitu, i když jde ve hře do tuhého.

Konstrukce ze tří vrstev je určená pro špičkové hráče
Povrch s nízkým třením, odolné a pevné tělo a protiskluzová gumová základna umožňují houževnaté hraní.

Testováno. Pak zas a znovu
Tato podložka pod myš byla důsledně testována, aby vydržela více než 250 km pohybu myší a zátěž v extrémních teplotních podmínkách.1



Specifikace

Pevná podložka pod myš OMEN by HP 200

Rozměry produktu 340 x 270 x 1 mm

Hmotnost 0,22 kg; Balení: 0,37 kg

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Co je obsaženo v krabici Podložka pod myš; Produktové oznámení; Záruka; Nálepka OMEN

Země původu Čína

Produktové číslo 2VP01AA

Informace o objednávce 192018120068

Rozměry hlavní krabice (šířka x hloubka x
výška) 38 x 33.5 x 20 cm

Hmotnost přepravky 8,7 kg



Specifikace

Pevná podložka pod myš OMEN by HP 200
Poznámky pod čarou se zprávami

 Výsledky komplexního testování HP nejsou zárukou dosažení stejného výkonu při stejných testovacích podmínkách. Poškození na základě podmínek komplexního testování HP a náhodné poškození vyžaduje volitelnou službu HP Care Pack s
ochranou před náhodným poškozením.
 

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na
obrázku.

Květen 2021
DOC-M

1


